
Moldeparken afd 18.

Konstituerende bestyrelsesmøde den 08-02-2024.

Referent: Adda / Hanne


Tilstede: Hanne, Sussi, Finn, Lene, Adda.

Suppleanter: Ann, Betina

Afbud: Ann


1: Forretningsorden er udsendt til bestyrelsen inden mødet og 

     underskrevet den 08-02-2024.


2: Nyt siden sidst med information om nye sager og henvendelser:

  

Det var et godt afdelingsmøde, med godt fremmøde.

Referat og beretning er sendt ud til beboerne  på Min side.

De beboer der er fritaget for Digitalpost kan henvende sig på Østerbo

og få det udleveret.


Det blev vedtaget ved afstemning på afdelingsmødet den 29-1-2024,

at der vaskes vinduer hver 2 måned.


Der er ophængt informationer om bestyrelsen og kontaktinfo udenfor

Østerbo’s åbningstid.

Ved Driftstop udenfor åbningstid og i weekenden kontakt  Falck Falck 
Østerbo vagt 70 12 13 08

Abonnementsnummer 14010576.

Elevatorer i 29-39   51-59 nr 75 og ældreboligerne 19 A -21S er der 

udkald på alle dage.

  

Lift i 7-19 21-27 er der kun udkald på, i hverdage fra 7.00 til 16.00, 

efter  kl 16.00 kun ved nødkald

 

Vi holder bestyrelsesmøde den 1 Torsdag i hver måned kl 18.00.

Fra 18.00 - til 18.30 er der åbent for beboer.

Der er lukket i juli, august og december.


Suppleanter deltager i møderne med taleret men ikke stemmeret.   
Husk der er tavshedspligt.


 




Adda  og Ib deltager i møderne med Pulsen om området. Finn ved 

afbud det er  altid den 1 mandag i de lige måneder kl 10.30 i NC 10.

Veronica er med fra Østerbo.

 

Hanne og Adda deltager i følgegruppemøderne i den boligsociale 

helhedsplan. Lene/ Sussi deltager ved afbud. Det er hvert kvartal.


Sussi er tovholder for opgangsambassadøerne.

Sussi  har plan over hvem der har de forskellige opgange.

Sussi har en lille café i fælleshuset, når der er banko.


Bestyrelsen har den 26-2- 2024 været til møde i fokusgruppen ang

center renovering. Det er Vejle kommune der har indkaldt gruppen.    
Indenfor 3 mdr sker der noget med de bygninger der skal fjernes.

De er gået igang hvor bageren lå.


3: Opfølgning af sager fra inspektør Rie / Østerbo.

Opfølgning af igangværende sager / projekter i Moldeparken.

Lyset ved opgange er ordnet ved blok 1.


Der  kommer nye lygtepæle op, hvor der ikke blev skiftet under      

renoveringen. De gamle lamper på stierne, i gårdrum 2 ned mod

skrænten bliver de også skiftet

 

Dørmåtter skal vi også have fundet en løsning på, det er mange steder     

de bliver brugt til dørstopper.  


Vi skal også snart have fundet en løsning på de  glatte klinker ud for 
opgangene i blok 1 .             

Vi har igen i det vejr der har været, fået mange henvendelser.      

Det er ikke kun i vintertiden, men hele året når de bliver våde.

    

Teknisk forvaltning skal kontaktes ang P - forbudt skilt på Moldevej  Pia 
Lyngdrup Nedergaard har haft kontakt til forvaltningen, og gør det igen 
hvis ikke det sker noget  inden for kort tid.


Det grønne Loop Camilla fra tekniskforvaltning,venter på svar fra Rie     
og Torben ang hvor meget driften skal ind over i projektet.

Der bliver også talt om at få lavet nogle p pladser bag volden ved   
fælleshuset til arbejdsbiler.

 




 


4: Fremtiden: 


Repræsentantskabsmøde på Østerbo den 7-3-2024 kl 18.00.

Hanne, Lene, Finn, Sussi, Betina og Adda deltager.

Vi er meldt til, til kl 18.00.


Følgegruppemøde den 7-3- 2024 kl 15.00  Hanne / Adda deltager.


Næste bestyrelsesmøde er udsat til den 14-3-2024. 

Der er lukket på afdelingskontoret den 7-3-2024 på grund af    

repræsentantskabsmøde på Østerbo.


Eventuelt:


Formand                       Bestyrelsesmedlem               Bestyrelsesmedlem

                 

Adda Johansen             Hanne Brammer                    Sussi Nielsen


      

Bestyrelsesmedlem       Bestyrelsesmedlem       


Lene Blirup                     Finn Høj Sørensen



